
2023.04.28

¥1,560,000 ¥1,716,000 ⇒
¥1,710,000 ¥1,881,000 ⇒
¥1,920,000 ¥2,112,000 ⇒
¥2,260,000 ¥2,486,000 ⇒
¥2,610,000 ¥2,871,000 ⇒
¥3,210,000 ¥3,531,000 ⇒
¥4,040,000 ¥4,444,000 ⇒
¥1,880,000 ¥2,068,000 ⇒
¥1,660,000 ¥1,826,000 ⇒
¥1,860,000 ¥2,046,000 ⇒
¥2,110,000 ¥2,321,000 ⇒
¥2,250,000 ¥2,475,000 ⇒

Engine
2 TYPE JB-R マフラー 241150-5200M ¥88,000 ¥96,800 ⇒
2 クロスカントリーマフラー3 241120-5200M ¥71,000 ¥78,100 ⇒ ¥79,000 ¥86,900
2 TYPE Sp-X マフラー 241590-5200M ¥45,000 ¥49,500 ⇒ ¥54,000 ¥59,400
2 TYPE Sp フロントパイプ 253100-5220M ¥19,500 ¥21,450 ⇒ ¥24,000 ¥26,400
2 TYPE Sp センターパイプ 253110-5220M ¥19,500 ¥21,450 ⇒ ¥24,000 ¥26,400
2 エキゾーストマニホールド 255101-5250M \55,000〜 \60,500〜 ⇒
2 パワーフィルターPFX300(純正交換タイプ) SD9 ¥4,500 ¥4,950 ⇒
2 エアファンネルクリーナーCOMPE-PX2 213500-5240M ¥45,000 ¥49,500 ⇒
2 シリコンサクションホース 232500-5240M ¥19,000 ¥20,900 ⇒
2 JB23 ターボチャージャーMSK6 181106-5250M \160,000〜 \176,000〜 ⇒
2 シリコンインタークーラーホースセット 231500-5200M \17,000〜 18,700〜 ⇒ \17,800〜 \19,580〜
2 シリコンラジエターホース K6A 265500-5200M ¥15,000 ¥16,500 ⇒
2 ローテンプサーモスタット 4ZE36-D20M ¥6,500 ¥7,150 ⇒
2 オイルクーラーキット 165500-5240M \72,000〜 \79,200〜 ⇒ \88,000〜 \96,800〜
2 ハイフローカムシャフト 119500-5260M ¥75,000 ¥82,500 ⇒
2 鍛造ピストンキットK6A STD 131568-9440M ¥90,000 ¥99,000 ⇒
2 鍛造ピストン/スリーブキット K6A ターボ用 139572-9445M ¥120,000 ¥132,000 ⇒
2 強化シールメタルヘッドガスケット K6A用 171107-9401M \18,000〜 \19,800〜 ⇒ \21,000〜 \23,100〜
2 バッテリーステー 297100-0000SA ¥6,200 ¥6,820 ⇒ ¥7,200 ¥7,920
2 ターボキットPRO 各種 \315,000〜 \346,500〜 ⇒
2 ハイプレッシャー ラジエターキャップ ZZEC20 ¥2,800 ¥3,080 ⇒ ¥3,000 ¥3,300
2 フルレンジスポーツコンピューター 各種 \86,000〜 \94,600〜 ⇒
2 K6Aスポーツエンジンパッケージ(KX66/KB66エンジン) 各種 \490,000〜 \539,000〜 ⇒
2 レーシングオイルフィラーキャップ 293130-0000M \6,500〜 \7,150〜 ⇒ \7,500〜 \8,250〜

Power Train
2 クラッチカバー(メタル,ノンアス) 各種 \24,700〜 \27,170〜 ⇒ \25,800〜 \28,380〜
2 クラッチディスク(メタル,ノンアス) 各種 \14,000〜 \15,400〜 ⇒ \17,800〜 \19,580〜
2 フライホイール 331101-5200M ¥39,800 ¥43,780 ⇒ ¥45,000 ¥49,500

Suspension
2 XCLハイトアップサスペンションセット(約50mmアップ) 511551-5250XA \120,000〜 \132,000〜 ⇒ \150,000〜 \165,000〜
2 サスペンションセット(約20mmアップ) 510500-5200M ¥70,000 ¥77,000 ⇒ ¥72,000 ¥79,200
2 ハイトアップスプリングセット(約20mmアップ) 520520-5200M ¥28,000 ¥30,800 ⇒ ¥34,000 ¥37,400
2 ショックアブソーバーセット 530500-5200M ¥47,000 ¥51,700 ⇒ ¥52,000 ¥57,200
2 調整式ラテラルロッド 強化ゴムブッシュ フロント/リヤ 各種 \19,800〜 \21,780〜 ⇒ \25,000〜 \27,500〜
2 調整式ラテラルロッド ピロボールタイプ フロント/リヤ 各種 \22,800〜 \25,080〜 ⇒ \29,800〜 \32,780〜
2 XCLバンプストップスペーサー フロント/リヤ(ショート)/リヤ(ロング) 各種 \9,800〜 \10,780〜 ⇒ \11,800〜 \12,980〜
2 XCLスタビライザーオフセットブラケット 643550-5200M ¥11,400 ¥12,540 ⇒ ¥13,500 ¥14,850

Reinforcement
2 エンジンマウント(1台分セット) 647500-2800M ¥20,000 ¥22,000 ⇒ ¥26,000 ¥28,600
2 シフトアームリテーナ 391300-5250M ¥9,000 ¥9,900 ⇒ ¥9,800 ¥10,780

Brake
2 ブレーキディスクローター 431300-5200M ¥24,000 ¥26,400 ⇒ ¥29,000 ¥31,900
2 フロントブレーキパッド Type-S2 411150-5200MA ¥15,000 ¥16,500 ⇒ ¥16,000 ¥17,600
2 フロントブレーキパッド Type-e 411120-5200M ¥9,500 ¥10,450 ⇒ ¥9,800 ¥10,780
2 ブレーキシュー 422120-5200M ¥9,500 ¥10,450 ⇒ ¥9,800 ¥10,780

Wheel
2 軽量ヘプタゴンホイールナット(20個セット) 各種 \10,000〜 \11,000〜 ⇒

定価(税込)定価(税込)

定価(税込)定価(税込)

販売終了
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販売終了

定価(税抜) 定価(税抜)

コンプリートカー 新旧

新旧JB23W パーツ一覧

販売終了
販売終了

販売終了
販売終了

販売終了

1

販売終了
販売終了
販売終了
販売終了

ジムニーシエラ JB43W コンプリートカー

定価(税抜)

リニューアル中

販売終了

販売終了

ジムニー JB23W コンプリートカー

TURBO PRO
XCL-Ⅴ
XCL-Ⅳ
XCL-Ⅲ
XCL-Ⅱ
XCL-Ⅰ

URBAN-Ⅱ
URBAN 販売終了

販売終了

販売終了
販売終了
販売終了

販売終了
販売終了
販売終了

販売終了

販売終了
販売終了

品番＆価格改定表へ
販売終了

○価格改定表(2022.10.01〜)

MONSTER SPORT カタログ [ジムニー JB23W / シエラ JB43W] 追補版

品番仕様品名ページ

仕様品名ページ

XCL-Ⅱ
XCL-Ⅰ

URBAN-Ⅱ
URBAN

1

定価(税抜)



Exterior
2 カーボンボンネット 742500-5240M ¥95,000 ¥104,500 ⇒
2 ボンネットインテークダクト 225500-5200M ¥27,000 ¥29,700 ⇒
2 XCLウレタンバンパー フロント/リヤ 各種 ¥43,000 ¥47,300 ⇒ ¥56,000 ¥61,600
2 XCLスキッドバンパー 各種 ¥20,000 ¥22,000 ⇒ ¥26,000 ¥28,600
2 ルーフレールレスキット 各種 ¥29,900 ¥32,890 ⇒
2 リヤスポイラー 8IQW10 ¥60,000 ¥66,000 ⇒ ¥78,000 ¥85,800
2 スタイルアップ タイヤマウント 779100-5200M ¥12,500 ¥13,750 ⇒
2 バックドアトレイ 777100-5200M ¥42,000 ¥46,200 ⇒
2 牽引フック 各種 \5,200〜 \5,720〜 ⇒ \6,800〜 \7,480〜

Interior
2 ドアメーターフード シングルφ60 各種 \12,000〜 \13,200〜 ⇒
2 ピラーメーターフード シングルφ60 851520-5250M ¥16,000 ¥17,600 ⇒ ¥19,800 ¥21,780
2 アルミヒールプレート 各種 \5,700〜 \6,270〜 ⇒ \6,300〜 \6,930〜
2 スポーツドライビングペダルカバー 各種 \7,600〜 \8,360〜 ⇒ \8,800〜 \9,680〜
2 スポーツフットレスト[Type-2] 各種 \5,800〜 \6,380〜 ⇒ \6,800〜 \7,480〜
2 フットレストカバー 各種 \3,600〜 \3,960〜 ⇒ \4,500〜 \4,950〜
2 2連メーターポッド 852500-5200M ¥26,000 ¥28,600 ⇒ ¥29,000 ¥31,900
2 シフトノブ 各種 \4,000〜 \4,400〜 ⇒ \6,300〜 \6,930〜

Engine
3 TYPE JB-R マフラー 241150-5200M ¥88,000 ¥96,800 ⇒
3 クロスカントリーマフラー3 241120-5200M ¥71,000 ¥78,100 ⇒ ¥79,000 ¥86,900
3 TYPE Sp-X マフラー 241590-5470M ¥48,000 ¥52,800 ⇒
3 TYPE Sp センターパイプ 253110-5220M ¥19,500 ¥21,450 ⇒ ¥24,000 ¥26,400
3 ハイプレッシャー ラジエターキャップ ZZEC20 ¥2,800 ¥3,080 ⇒ ¥3,000 ¥3,300
3 ローテンプサーモスタット 263352-9880M ¥6,500 ¥7,150 ⇒
3 レーシングオイルフィラーキャップ 293130-0000M \6,500〜 \7,150〜 ⇒ \7,500〜 \8,250〜
3 バッテリーステー 297100-0000SA ¥6,200 ¥6,820 ⇒ ¥7,200 ¥7,920

Suspension
3 XCLハイトアップサスペンションセット(約50mmアップ) 511550-5440SA \130,000〜 \143,000〜 ⇒
3 サスペンションセット(約20mmアップ) 510500-5400M ¥70,000 ¥77,000 ⇒
3 ハイトアップスプリングセット(約20mmアップ) 520520-5400M ¥28,000 ¥30,800 ⇒
3 ショックアブソーバーセット 530500-5200M ¥47,000 ¥51,700 ⇒ ¥52,000 ¥57,200
3 調整式ラテラルロッド 強化ゴムブッシュ フロント/リヤ 各種 ¥19,800 ¥21,780 ⇒ ¥25,000 ¥27,500
3 調整式ラテラルロッド ピロボールタイプ フロント/リヤ 各種 ¥22,800 ¥25,080 ⇒ ¥29,800 ¥32,780
3 XCLバンプストップスペーサー フロント/リヤ(ショート)/リヤ(ロング) 各種 ¥9,800 ¥10,780 ⇒ ¥11,800 ¥12,980
3 XCLスタビライザーオフセットブラケット 643550-5200M ¥11,400 ¥12,540 ⇒ ¥13,500 ¥14,850

Reinforcement
3 シフトアームリテーナ 391300-5250M ¥9,000 ¥9,900 ⇒ ¥9,800 ¥10,780

Brake
3 ブレーキディスクローター 431300-5200M ¥24,000 ¥26,400 ⇒ ¥29,000 ¥31,900
3 フロントブレーキパッド Type-S2 411150-5200MA ¥15,000 ¥16,500 ⇒ ¥16,000 ¥17,600
3 フロントブレーキパッド Type-e 411120-5200M ¥9,500 ¥10,450 ⇒ ¥9,800 ¥10,780
3 ブレーキシュー 422120-5200M ¥9,500 ¥10,450 ⇒ ¥9,800 ¥10,780

Wheel
3 軽量ヘプタゴンホイールナット(20個セット) 各種 ¥10,000 ¥11,000 ⇒

Exterior
3 XCLウレタンバンパー フロント/リヤ 各種 \45,000〜 \49,500〜 ⇒
3 XCLスキッドバンパー (未塗装・⿊ゲルコート仕上)/(塗装仕上) 各種 \24,000〜 \26,400〜 ⇒
3 リヤスポイラー 8IQW10 ¥60,000 ¥66,000 ⇒ ¥78,000 ¥85,800
3 ルーフレールレスキット 各種 ¥29,900 ¥32,890 ⇒

Interior
3 ドアメーターフード シングルφ60 各種 \12,000〜 \13,200〜 ⇒
3 ピラーメーターフード シングルφ60 851520-5250M ¥16,000 ¥17,600 ⇒ ¥19,800 ¥21,780
3 水温センサーアダプター 882300-0028M ¥3,800 ¥4,180 ⇒ ¥4,500 ¥4,950
3 2連メーターポッド 852500-5200M ¥26,000 ¥28,600 ⇒ ¥29,000 ¥31,900
3 シフトノブ 各種 \4,000〜 \4,400〜 ⇒ \6,300〜 \6,930〜
3 アルミヒールプレート 汎用 各種 ¥5,700 ¥6,270 ⇒ ¥6,300 ¥6,930
3 スポーツドライビングペダルカバー＆スポーツフットレストセット MT⾞用 各種 ¥12,800 ¥14,080 ⇒
3 スポーツドライビングペダルカバー＆フットレストカバーセット AT⾞用 各種 ¥10,500 ¥11,550 ⇒
3 スポーツフットレスト 各種 ¥5,800 ¥6,380 ⇒ ¥6,800 ¥7,480
3 フットレストカバー 各種 ¥3,600 ¥3,960 ⇒ ¥4,500 ¥4,950
3 スポーツドライビングペダルカバー MT⾞用 各種 ¥8,000 ¥8,800 ⇒ ¥8,800 ¥9,680
3 スポーツドライビングペダルカバー AT⾞用 各種 ¥7,600 ¥8,360 ⇒

Other
3 エンジン冷却液[YBC603] 各種 ¥2,600 ¥2,860 ⇒ ¥2,800 ¥3,080

定価(税込) 定価(税込)

定価(税込) 定価(税込)

販売終了
販売終了

販売終了

販売終了

販売終了
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販売終了

品番 定価(税抜)定価(税抜)

定価(税抜) 定価(税抜)

新旧

販売終了

販売終了
販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

品番＆価格改定表へ
販売終了
販売終了

JB23W パーツ一覧 新旧

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

JB43W パーツ一覧

仕様

品番仕様品名ページ

ページ 品名



5 TYPE JB-R マフラー 241150-5200M ¥88,000 ¥96,800 ⇒
5 TYPE Sp-X マフラー JB23W 241590-5200M ¥45,000 ¥49,500 ⇒ ¥54,000 ¥59,400
5 TYPE Sp-X マフラー JB43W 241590-5470M ¥48,000 ¥52,800 ⇒
5 クロスカントリーマフラー3 241120-5200M ¥71,000 ¥78,100 ⇒ ¥79,000 ¥86,900
6 エキゾーストマニホールド(排気温センサー取付ボス付) JB23W 1型〜4型 255100-9440MS ¥65,000 ¥71,500 ⇒
6 エキマニ(排気温センサー取付ボス付)・遮熱プレートセット JB23W 1型〜4型 255500-5200MS ¥69,000 ¥75,900 ⇒
6 エキゾーストマニホールド JB23W 5型〜10型 255101-5250M ¥55,000 ¥60,500 ⇒
6 エキゾーストマニホールド SUS遮熱プレートセット JB23W 5型〜10型 255501-5250M ¥58,000 ¥63,800 ⇒
6 エキゾーストマニホールド(排気温センサー取付ボス付) JA11 1型〜5型 255100-5100MS ¥69,800 ¥76,780 ⇒
6 エキマニ(排気温センサー取付ボス付)・遮熱プレートセット JA11 1型〜5型 255500-5100MS ¥73,800 ¥81,180 ⇒

5型〜6型 254102-5250M ¥90,000 ¥99,000 ⇒
8型〜10型 254102-5280M ¥90,000 ¥99,000 ⇒

6 TYPE-Sp フロントパイプ単品 253100-5220M ¥19,500 ¥21,450 ⇒ ¥24,000 ¥26,400
6 TYPE-Sp センターパイプ単品 253110-5220M ¥19,500 ¥21,450 ⇒ ¥24,000 ¥26,400
6 TYPE-Sp フロントパイプセット 253500-5220M ¥39,000 ¥42,900 ⇒

7 パワーフィルターPFX300（純正交換タイプ） SD9 ¥4,500 ¥4,950 ⇒
4型/AT⾞ 221511-5240M ¥70,000 ¥77,000 ⇒
5型〜9型/AT⾞ 221511-5200M ¥70,000 ¥77,000 ⇒

8 ボンネットインテークダクト 225500-5200M ¥27,000 ¥29,700 ⇒
8 シリコンインタークーラーホースセット JB23W 4型〜10型 231500-5240M ¥17,000 ¥18,700 ⇒
8 シリコンサクションホース 232500-5240M ¥19,000 ¥20,900 ⇒

パッケージA ¥315,000 ¥346,500 ⇒
パッケージB ¥458,000 ¥503,800 ⇒
パッケージA ¥345,000 ¥379,500 ⇒
パッケージB ¥488,000 ¥536,800 ⇒

10 MSK6-06 ターボチャージャー 181106-5250M ¥160,000 ¥176,000 ⇒
フルレンジ ECU ¥86,000 ¥94,600 ⇒
SPORT(リミッターカット) ¥30,000 ¥33,000 ⇒
5型〜6型 119500-5260M ¥75,000 ¥82,500 ⇒
7型〜10型 119500-5250M ¥75,000 ¥82,500 ⇒

12 K6A STD鍛造ピストンキット K6A φ68 131568-9440M ¥90,000 ¥99,000 ⇒
12 K6Aオーバーサイズ鍛造ピストンキット 131569-9440M ¥90,000 ¥99,000 ⇒
12 K6A鍛造ピストン/スリーブキット ターボ用 139571-9445M ¥120,000 ¥132,000 ⇒

ボアφ69mm t=0.7mm 171107-9401M ¥18,000 ¥19,800 ⇒ ¥21,000 ¥23,100
ボアφ69mm t=1.0mm 171110-9401M ¥18,000 ¥19,800 ⇒ ¥21,000 ¥23,100
ボアφ72.5mm t=1.0mm 171110-9445M ¥23,000 ¥25,300 ⇒ ¥27,000 ¥29,700

定価(税込)

新

新

定価(税抜)

定価(税抜)

¥460,000

¥990,000

¥960,000

定価(税込)

定価(税込)

¥1,056,000

¥1,089,000

¥506,000

旧エンジン-マフラー

旧エンジン-吸気系

12

エンジン

品名

販売終了
販売終了

販売終了
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8

旧

ハイフローインタークーラー

新

ターボキットPRO type-HR

品名ページ

販売終了
販売終了

定価(税抜) 定価(税抜)

販売終了
販売終了

品番仕様 定価(税込)

ターボアウトレット(キャタライザー付)

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

品番改定へ
品番改定へ

定価(税込)仕様品名 定価(税抜)

販売終了

JB23W 7型〜10型
KX66-2

販売終了
販売終了
販売終了

定価(税抜)

販売終了

定価(税込)

ページ

11

⇒191101-5250M JB23W 5型/6型
KB66

⇒193501-5280MCJB23W 7型〜10型
KX66-1

ページ

13

¥460,000

¥1,010,000

¥980,000

⇒191101-5250MJB23W 7型〜10型
KB66

¥1,111,000

¥506,000

¥1,078,000

⇒193501-5280MD

品番

K6A用強化シールメタルヘッドガスケット

ハイフローカムシャフト

フルレンジスポーツコンピューター

ターボキットPRO type-HP

品番仕様

6

9

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了
販売終了

販売終了
販売終了

11 販売終了
販売終了

9

JB23W 5型/6型
KX66-1 リニューアル中⇒193501-5250MC

⇒193501-5250MD JB23W 5型/6型
KX66-2

K6A スポーツエンジンパッケージ
リニューアル中

リニューアル中

リニューアル中

リニューアル中

リニューアル中

販売終了

品番＆価格改定表へ



シュラウド有り 165500-5240M ¥75,900 ¥83,490 ⇒ ¥88,000 ¥96,800
シュラウド無し 165300-5240M ¥72,000 ¥79,200 ⇒
0W-20 1L MXE20-1 ¥3,000 ¥3,300 ⇒
0W-20 4L MXE0020-4 ¥12,000 ¥13,200 ⇒ ¥13,200 ¥14,520
5W-30 4L MXE0530-4 ¥12,000 ¥13,200 ⇒ ¥13,200 ¥14,520
15W-50 4L MXE1550-4 ¥12,000 ¥13,200 ⇒ ¥13,200 ¥14,520
ブラック(ジュラコン) 293110-0000M ¥6,500 ¥7,150 ⇒
ブルー(アルミ) 293120-0000M ¥6,500 ¥7,150 ⇒
レッド(アルミ) 293130-0000M ¥6,500 ¥7,150 ⇒ ¥7,500 ¥8,250
バフ 293140-0000M ¥7,500 ¥8,250 ⇒
JB23W / JB43W ZZEC20 ¥2,800 ¥3,080 ⇒ ¥3,000 ¥3,300
JA11V/C ZZEC10 ¥2,800 ¥3,080 ⇒ ¥3,000 ¥3,300
JB23W / JA11V/C 4ZE36-D20M ¥6,500 ¥7,150 ⇒
JB43W 263352-9880M ¥6,500 ¥7,150 ⇒

16 シリコンラジエターホース 265500-5200M ¥15,000 ¥16,500 ⇒
1L ZZEL00 ¥2,600 ¥2,860 ⇒ ¥2,800 ¥3,080
2L ZZEL01 ¥4,700 ¥5,170 ⇒ ¥4,800 ¥5,280
1L ZZEL01R ¥2,000 ¥2,200 ⇒
2L ZZEL02R ¥3,400 ¥3,740 ⇒
4L ZZEL04R ¥6,800 ¥7,480 ⇒
20L ZZEL20R ¥30,000 ¥33,000 ⇒

JB23W 1型〜10型 331101-5200M ¥39,800 ¥43,780 ⇒ ¥45,000 ¥49,500
JA11 1型〜5型 331100-5100M ¥45,000 ¥49,500 ⇒

17 スポーツクラッチカバー(メタル) JB23W 1型〜10型 4FG36-A21M ¥24,700 ¥27,170 ⇒ ¥25,800 ¥28,380
17 スポーツクラッチカバー(ノンアス) JB23W 1型〜10型 4FG36-A10M ¥24,700 ¥27,170 ⇒ ¥25,800 ¥28,380

JB23W 1型〜10型 311100-2000M ¥24,900 ¥27,390 ⇒ ¥27,800 ¥30,580
JA11 1型〜5型 311100-5100M ¥24,800 ¥27,280 ⇒ ¥28,000 ¥30,800

17 スポーツクラッチディスク(メタル) JB23W 1型〜10型 4FG36-B21M ¥26,800 ¥29,480 ⇒ ¥27,800 ¥30,580
JB23W 1型〜10型 4FG36-B10M ¥14,000 ¥15,400 ⇒ ¥17,800 ¥19,580
JA11V/C 前期 321500-5100M ¥19,800 ¥21,780 ⇒
JA11V/C 後期 321500-5120M ¥19,800 ¥21,780 ⇒ ¥23,000 ¥25,300

18 ブレーキディスクローター&パッドセット 431500-5200M ¥38,000 ¥41,800 ⇒
18 Type-S2 ブレーキパッド 411150-5200MA ¥15,000 ¥16,500 ⇒ ¥16,000 ¥17,600
18 ブレーキディスクローター 431300-5200M ¥24,000 ¥26,400 ⇒ ¥29,000 ¥31,900
18 type-e フロントブレーキパッド 411120-5200M ¥9,500 ¥10,450 ⇒ ¥9,800 ¥10,780
18 type-e ブレーキシュー 422120-5200M ¥9,500 ¥10,450 ⇒ ¥9,800 ¥10,780

18 シフトアームリテーナ 391300-5250M ¥9,000 ¥9,900 ⇒ ¥9,800 ¥10,780
18 バッテリーステー 297100-0000SA ¥6,200 ¥6,820 ⇒ ¥7,200 ¥7,920
18 軽量ヘプタゴンホイールナット(20個セット) 684520-0000M ¥10,000 ¥11,000 ⇒

定価(税込) 定価(税込)

17

17

16

定価(税抜)

定価(税抜)

ブレーキ 旧 新

その他 旧 新

定価(税込)定価(税込)

品番仕様

フライホイール

販売終了

販売終了

⇒647500-2800MJB23W 1型〜10型
JA11 1型〜5型17

販売終了

ページ

定価(税抜)定価(税抜)

¥20,000 ¥22,000 ¥26,000

定価(税抜)

¥28,600

定価(税抜)

定価(税込)定価(税抜)

16

16 販売終了
販売終了

販売終了
販売終了

販売終了

16

16

エンジン冷却水 YBC603

販売終了

定価(税込) 定価(税込)

ローテンプサーモスタット

ハイプレッシャー ラジエターキャップ

レーシングオイルフィラーキャップ

販売終了

定価(税抜)

定価(税込)

PGクーラント RBC
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15 販売終了

15

品番仕様品名ページ

仕様

MXエンジンオイル

オイルクーラーキット

品名

品名

エンジンマウント(1台分セット)

ページ

品番仕様品名ページ

販売終了
販売終了
販売終了
販売終了

ドライブトレイン 旧 新

17

スポーツクラッチディスク(ノンアス)

ストリートクラッチカバー(ノンアス)

販売終了

品番

新旧エンジン-冷却系



JB23W 510500-5200M ¥70,000 ¥77,000 ⇒ ¥72,000 ¥79,200
JB43W 510500-5400M ¥70,000 ¥77,000 ⇒

20 ショックアブソーバーセット 530500-5200M ¥47,000 ¥51,700 ⇒ ¥52,000 ¥57,200
JB23W 520520-5200M ¥28,000 ¥30,800 ⇒ ¥34,000 ¥37,400
JB43W 520520-5400M ¥28,000 ¥30,800 ⇒
パッケージA 511551-5250XA ¥120,000 ¥132,000 ⇒ ¥150,000 ¥165,000
パッケージB ゴムプッシュ 5115G1-5250XB ¥168,000 ¥184,800 ⇒ ¥209,000 ¥229,900
パッケージB ピロボール 5115P1-5250XB　 ¥174,000 ¥191,400 ⇒ ¥218,000 ¥239,800
パッケージC ゴムプッシュ 5115G1-5250XC ¥248,000 ¥272,800 ⇒ ¥289,000 ¥317,900
パッケージC ピロボール 5115P0-5250XC ¥254,000 ¥279,400 ⇒
パッケージA 511551-5250SA ¥135,000 ¥148,500 ⇒
パッケージB ゴムブッシュ 5115G1-5250SB ¥183,000 ¥201,300 ⇒
パッケージ Bピロボール 5115P1-5250SB ¥189,000 ¥207,900 ⇒
パッケージC ゴムブッシュ 5115G1-5250SC ¥262,000 ¥288,200 ⇒
パッケージC ピロボール 5115P1-5250SC ¥268,000 ¥294,800 ⇒
パッケージA 511550-5440SA ¥130,000 ¥143,000 ⇒
パッケージB ゴムブッシュ 5115G0-5440SB ¥210,000 ¥231,000 ⇒
パッケージB ピロボール 5115P0-5440SB ¥216,000 ¥237,600 ⇒
パッケージC ゴムブッシュ 5115G0-5440SC ¥258,000 ¥283,800 ⇒
パッケージC ピロボール 5115P0-5440SC ¥264,000 ¥290,400 ⇒
フロント 615500-5200M ¥19,800 ¥21,780 ⇒ ¥25,000 ¥27,500
リヤ 615510-5200M ¥19,800 ¥21,780 ⇒ ¥25,000 ¥27,500
フロント 616500-5200M ¥22,800 ¥25,080 ⇒ ¥29,800 ¥32,780
リヤ 616510-5200M ¥22,800 ¥25,080 ⇒ ¥29,800 ¥32,780

24 XCLバンプストップスペーサー フロント 646550-5200M ¥9,800 ¥10,780 ⇒ ¥11,800 ¥12,980
ショート 646560-5200M ¥9,800 ¥10,780 ⇒ ¥11,800 ¥12,980
ロング 646580-5200M ¥9,800 ¥10,780 ⇒ ¥11,800 ¥12,980

24 XCLスタビライザーオフセットブラケット 643550-5200M ¥11,400 ¥12,540 ⇒ ¥13,500 ¥14,850

25 XCLウレタンバンパー フロント for JB23W 713001-5200M ¥43,000 ¥47,300 ⇒ ¥56,000 ¥61,600
25 XCLウレタンバンパー リヤ for JB23W 718000-5200M ¥43,000 ¥47,300 ⇒ ¥52,000 ¥57,200

26 リヤスポイラー 8IQW10 ¥60,000 ¥66,000 ⇒ ¥78,000 ¥85,800
26 XCLウレタンバンパー フロント for JB43W 713000-5400M ¥49,000 ¥53,900 ⇒
26 XCLウレタンバンパー リヤ for JB43W 718000-5400M ¥45,000 ¥49,500 ⇒

グロスブラック塗装仕上 793530-5480M ¥34,000 ¥37,400 ⇒
マットブラック塗装仕上 793550-5480M ¥34,000 ¥37,400 ⇒

27 ボンネットインテークダクト 225500-5200M ¥27,000 ¥29,700 ⇒
27 カーボンボンネット 742500-5240M ¥95,000 ¥104,500 ⇒

1台分 798550-5200M ¥17,300 ¥19,030 ⇒
フロント 右 798510-5200M ¥6,800 ¥7,480 ⇒ ¥8,800 ¥9,680
フロント 左 798515-5200M ¥6,800 ¥7,480 ⇒ ¥8,800 ¥9,680
リヤ 798520-5200M ¥5,200 ¥5,720 ⇒ ¥6,800 ¥7,480

28 スタイルアップ タイヤマウント 779100-5200M ¥12,500 ¥13,750 ⇒
28 バックドアトレイ 777100-5200M ¥42,000 ¥46,200 ⇒

クリヤ アルマイト 769500-5200M ¥29,900 ¥32,890 ⇒
ブラック アルマイト 769510-5200M ¥29,900 ¥32,890 ⇒

21

定価(税込)

¥30,000

¥33,000

¥30,000

¥33,000

ページ

22

定価(税込) 定価(税込)定価(税抜)定価(税抜)

¥33,000

¥36,300

販売終了
販売終了
販売終了

販売終了
販売終了

¥33,000

¥36,300

¥33,000

¥36,300
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品番＆価格改定表へ
販売終了
販売終了
販売終了

26

24

22

調整式ラテラルロッドピロボールタイプ

調整式ラテラルロッド強化ゴムブッシュ

XCLハイトアップサスペンションセット for JB43W

24

24

品番仕様

¥23,000 ¥25,300

品番＆価格改定表へ
品番＆価格改定表へ
品番＆価格改定表へ

品番改定へ
品番改定へ

⇒

定価(税込)定価(税込)

新旧サスペンション

エクステリア 旧 新

ルーフレールレスキット

27

¥31,900

定価(税抜)定価(税抜)

¥33,000

定価(税抜)

¥29,000

販売終了

定価(税抜)

28

牽引フック

¥22,000

販売終了
販売終了

販売終了
販売終了

新

¥28,600¥26,000

¥39,000

¥36,000 ¥39,600

¥42,900

販売終了

⿊ゲルコート仕上
取付⾦具無し 793120-5200M

XCLスキッドバンパー for JB43W

販売終了

グロスブラック塗装仕上
取付⾦具セット

⇒

¥30,000

¥20,000

販売終了
販売終了

XCLハイトアップサスペンションセット type-SS

XCLハイトアップサスペンションセット

20 販売終了

20 販売終了

ハイトアップスプリング

サスペンションセット

品番仕様ページ 定価(税込)品名

793530-5200M

793520-5200M

旧

⇒

XCLバンプストップスペーサー リヤ

エクステリア

品名

793130-5200M ⇒グロスブラック塗装仕上
取付⾦具無し

⿊ゲルコート仕上
取付⾦具セット

品番仕様品名ページ

販売終了

25 XCLスキッドバンパー for JB23W

マットブラック塗装仕上
取付⾦具無し 793150-5200M ⇒ 販売終了

販売終了⇒793550-5200Mマットブラック塗装仕上
取付⾦具セット

ガンメタリック塗装仕上
取付⾦具無し 793140-5200M ⇒

⇒793540-5200Mガンメタリック塗装仕上
取付⾦具セット



クリヤ 848100-0000M ¥5,700 ¥6,270 ⇒ ¥6,300 ¥6,930
ブルー 848110-0000M ¥5,700 ¥6,270 ⇒
レッド 848120-0000M ¥5,700 ¥6,270 ⇒ ¥6,300 ¥6,930
クリヤ 842562-5200M ¥5,800 ¥6,380 ⇒
レッド 842572-5200M ¥5,800 ¥6,380 ⇒
ブラック 842581-5200M ¥5,800 ¥6,380 ⇒
レッド 841522-5200M ¥3,600 ¥3,960 ⇒ ¥4,500 ¥4,950
ブラック 841531-5200M ¥3,600 ¥3,960 ⇒
MT⾞用 クリヤ 849601-5200M ¥12,800 ¥14,080 ⇒
MT⾞用 レッド 849621-5200M ¥12,800 ¥14,080 ⇒
AT⾞用 クリヤ 849606-5200M ¥10,500 ¥11,550 ⇒
AT⾞用 レッド 849626-5200M ¥10,500 ¥11,550 ⇒
Aタイプ ブラック 831130-0000M ¥4,700 ¥5,170 ⇒
Aタイプ ホワイト 831135-0000M ¥4,700 ¥5,170 ⇒
Bタイプ ブラック 831140-0000M ¥4,700 ¥5,170 ⇒
Bタイプ ホワイト 831145-0000M ¥4,700 ¥5,170 ⇒

30 AT⾞用シフトノブ 831160-0000M ¥4,700 ¥5,170 ⇒
30 ピラーメーターフード 851520-5250M ¥16,000 ¥17,600 ⇒ ¥19,800 ¥21,780

カーボン 851530-5250M ¥21,000 ¥23,100 ⇒
FRP 851510-5250M ¥12,000 ¥13,200 ⇒

30 2連メーターポッド 852500-5200M ¥26,000 ¥28,600 ⇒ ¥29,000 ¥31,900
30 水温センサーアタッチメント 882300-0028M ¥3,800 ¥4,180 ⇒ ¥4,500 ¥4,950
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販売終了

品番＆価格改定表へ
品番＆価格改定表へ

販売終了

¥7,600

¥7,600

¥8,000

¥8,000

¥8,800

¥8,800¥8,800

¥8,800

¥8,360

¥9,680

品番＆価格改定表へ

定価(税抜) 定価(税抜)

⇒

新旧

販売終了

販売終了

¥9,680

定価(税込)

フットレストカバー(AT⾞用)29

30

29

ドアメーターフード シングルφ60

品番＆価格改定表へ

販売終了
販売終了
販売終了
販売終了

販売終了

シフトノブ

スポーツドライビングペダルカバー＆フットレストパーツセット

品番＆価格改定表へ

30

スポーツフットレスト(MT⾞用)

アルミヒールプレート

29
品番＆価格改定表へ
品番＆価格改定表へ

販売終了

29 販売終了

品番仕様品名ページ

29 スポーツドライビングペダルカバー

AT用
レッドアルマイト 849525-5200M ⇒

⇒849505-5200M

¥8,360

AT用
クリヤアルマイト

MT用
レッドアルマイト 849520-5200M ⇒

定価(税込)

849500-5200MMT用
クリヤアルマイト

インテリア



254102-5250M ⇒ 254103-5250M ¥90,000 ¥99,000
254102-5280M ⇒ 254103-5250M ¥90,000 ¥99,000

7 パワーフィルターPFX300（純正交換タイプ） SD9 ⇒ SD9A ¥4,800 ¥5,280
21 XCLハイトアップサスペンションセット 5115P0-5250XC ⇒ 5115P1-5250XC ¥298,000 ¥327,800

511550-5440SA ⇒ 511551-5440SA ¥135,000 ¥148,500
5115G0-5440SB ⇒ 5115G1-5440SB ¥216,000 ¥237,600
5115P0-5440SB ⇒ 5115P1-5440SB ¥220,000 ¥242,000
5115G0-5440SC ⇒ 5115G1-5440SC ¥262,000 ¥288,200
5115P0-5440SC ⇒ 5115P1-5440SC ¥268,000 ¥294,800
842562-5200M ⇒ 842563-5200M ¥6,800 ¥7,480
842572-5200M ⇒ 842573-5200M ¥6,800 ¥7,480
831130-0000M ⇒ 831131-0000M ¥6,300 ¥6,930
831135-0000M ⇒ 831136-0000M ¥6,300 ¥6,930
831140-0000M ⇒ 831141-0000M ¥6,300 ¥6,930
831145-0000M ⇒ 831146-0000M ¥6,300 ¥6,930

30 AT⾞用シフトノブ 831160-0000M ⇒ 831161-0000M ¥6,300 ¥6,930
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6 ターボアウトレット(キャタライザー付)

○品番改定表(2022.10.01〜)

ページ 品名

定価(税込)

○品番＆価格改定表(2022.10.01〜)

ページ 品名
旧 新

品番 品番 定価(税抜)

22 XCLハイトアップサスペンションセット for JB43W

29 スポーツフットレスト(MT⾞用)

30 シフトノブ

品番

旧

品番

新

定価(税込)定価(税抜)


